
HS Reusstal & agilitysports 19.12.09


Rangliste Jumping Medium 3

Richter:
 Max Glanzmann


Länge:
 140
 Kategorie: 
 Medium 3
 Standardzeit: 
 33  (1.15)


Geschw.: 
 4.24 m/s
 Maximalzeit: 
 60


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 100
 5539
 Konrad Jennifer
 Schweiz. Club für 
 3
 28.46
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Ajenga
 Manchester 
 4.92


2
 98
 4375
 Dysli Regula
 Russell Terrier 
 3
 28.80
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Zorro
 Parson Russell 
 4.86


3
 104
 5868
 Lang Elisabeth
 KV Gebenstorf-
 3
 33.66
 0
 0
 0.66
 0.66
 v  
Orion
 Manchester 
 4.16


4
 99
 5695
 Schatt Peter
 ids-Race Team
 3
 37.42
 0
 0
 4.42
 4.42
 v  
Maestro-
 Kooikerhondje
 3.74


5
 105
 4976
 Loosli Monika
 Schweiz.  
 3
 33.50
 0
 1
 0.50
 5.50
 v  
Bluebelle
 Schapendoes
 4.18


888
 101
 7547
 Remy Caroline
 Cypat'Agil
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Casper
 Parson Russell 
 0.00


888
 102
 7489
 Meier Marlis
 ATN Jolly Tatz
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Kimi
 Berger des 
 0.00


888
 106
 6961
 Pellegrini Letizia
 Amis du Chien du 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Nomade
 Mudi
 0.00


999
 103
 5393
 Oehler Lilian
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Eisa
 Kooikerhondje
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 8 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (55.56%)
 Schnellste Zeit:
 28.46 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.92 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 28.46 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 3 (33.33%)


Nicht gestartet:
 1 (11.11%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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